四川省第十一建筑有限公司

关于宜宾市叙州区金沙江南路158号华西大厦办公用房对外

公开招租的公告

四川省第十一建筑有限公司有位于宜宾市叙州区金沙江南路158号华西大厦第二、三、五、十层办公用房对外公开招租，欢迎有意向的公司或自然人参与，具体招租事宜如下：

一、项目概况

四川省第十一建筑有限公司华西大厦办公楼位于宜宾市叙州区金沙江南路158号，其中地上16层，地下2层，本次公开对外招租的房屋位于第二层、第三层、第五层、第十层（详附件1）。

二、招租方式

本次出租房屋采取的招租方式为公开招租，公开网站分别为四川十一建官方网站、贝壳网、58同城网。

三、招租条件

1、在中华人民共和国境内注册具有独立法人资格的企事业单位、其他组织，或具有完全民事行为能力的自然人。

2、租金单价：单价面议，最终以租赁合同约定为准。

3、租赁期限：本次租赁房屋起租时间为1年，原则上不超过5年，具体以租赁合同约定为准。

4、租赁用途：本次出租房屋仅供用于办公。

5、其他条件最终以双方合同约定条款为准。

四、时间要求

本招租信息上网公开之后，有意向的承租人即可向我公司递交意向承租书面告知函（附件2），具体事宜欢迎来电咨询。

五、收件信息

有意向承租的承租人请将意向承租书面告知函递交到宜宾市叙州区金沙江南路158号华西大厦十六楼1607，联系人：傅杰，电话：0831-3560257。
六、其他事项

公司在收到第一家承租人的意向承租书面函5个工作日后，如果未收到其他承租人的书面承租函，我公司即可与第一家意向承租人签订正式合同，如果公司在5个工作日内收到其他意向承租人的书面承租函，且承租条件优于别的承租人，公司有权选择最优承租条件的承租人。

七、声明

本招租公告仅为信息发布，不构成任何法律意义上的要约或承诺，具体约定事项以双方最终合同条款为准。

附件：1.出租房产明细

2.意向承租书面告知函
四川省第十一建筑有限公司

                                  2023年10月25日
附件1：出租房产明细
	序号
	不动产地址
	出租面积（㎡）
	类型
	房屋现状

	1
	宜宾市金沙江南路158号华西大厦第二层部分
	489.66
	办公
	清水房

	2
	宜宾市金沙江南路158号华西大厦第三层
	1815.70
	办公
	清水房

	3
	宜宾市金沙江南路158号华西大厦第五层
	1057.40
	办公
	已装修

	4
	宜宾市金沙江南路158号华西大厦第十层
	1057.40
	办公
	已装修

附件2：意向承租书面告知函

意向承租书面告知函

四川省第十一建筑有限公司：

我单位在贵公司网站（贝壳网、58同城网）上关注到贵公司有位于宜宾市叙州区金沙江南路158号华西大厦第    层办公用房对外公开招租，通过现场查勘，结合我单位实际情况，我单位有意向承租该办公用房，并接受招租公告里关于租赁价格、租赁期限、租赁用途等招租条件，具体租赁事项我单位将尽快安排人员与贵公司对接。

联系人：        联系电话：                    。

特此函告！

                               XXXX公司（盖章）                                                      年  月  日